
Številka 24

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 8. julija 1970 Cena 1 dinar Leto XXVII

VSEBINA:

137. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o na
činu pridobitve pedagoške izobrazbe za učitelje srednjih 
šol in za vzgojitelje v domovih za učence teh šol
SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

138. Sklep o udeležbi pri stroških za nujno nastanitev inva
lidnih otrok v internatih in pri drugih stroških v zvezi 
s poklicno rehabilitacijo

139. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o odvetniški 
tarifi
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

280. Odlok o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem dav
ku v občini Grosuplje

281. Odredba o spremembi odredbe o določitvi naj višje ma
loprodajne cene kruha (Grosuplje;

282. Odlok o spremembi odloka o prispevkih in davkih ob
čanov v občini Litija

283. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem dav
ku v občini Litija

284. Odlok o spremembi odloka o povračilu stroškov, ki jih 
imajo odborniki občinske skupščine ter člani njenih 
svetov in komisij v zvezi z opravljanjem funkcije odbor
nika, člana sveta ali komisije (Litija)

285. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1970 (Ljubljana 
Center)

286. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ljublja
na Vič-Rudnik za leto 1970

137.
Na podlagi petega odstavka 37. člena zakona o 

srednjem šolstvu (Uradni list SRS, št. 18-138/67) izdaja 
republiški sekretar za prosveto in kulturo

PRAVILNIK

o spremembah in dopolnitvah pravilnika o načinu Pri
dobitve pedagoške izobrazbe za učitelje srednjih šol 

in za vzgojitelje v domovih za učence teh šol

Obrazec za potrdilo o opravljenem posebnem izpitu za 
pridobitev pedagoške izobrazbe

Socialistična federativna grb Socialistična republika 
republika Jugoslavija SRS Slovenija

Na podlagi drugega odstavka 3. člena pravilnika c 
načinu pridobitve pedagoške izobrazbe za učitelje sred
njih šol in za vzgojitelje v domovih za učence teh šol 
(Uradni Ust SRS, št. 40-311/68) izdaja

1. člen

V prvem odstavku 1. člena pravilnika o načinu 
pridobitve pedagoške izobrazbe za učitelje srednjih šol 
in za vzgojitelje v domovih za učence teh šol (Uradni 
Ust SRS, št. 40-311/68) se črta pika na koncu odstavka 
in dodajo besede: »najpozneje v treh letih, potem ko 
so stopili na delo v srednjo šolo oziroma v dom za 
učence srednjih šol.«

POTRDILO
o opravljenem posebnem izpitu za pridobitev 

pedagoške izobrazbe

2. člen

3. člen se spremeni in dopolni tako, da se glasa:
»Studij in poseben izpit po prejšnjem členu orga

nizirajo: za osebe s srednjo izobrazbo zavod za šolstvo 
SR Slovenije, za osebe z višjo izobrazbo pedagoške 
akademije, za osebe z visoko izobrazbo pa visoke, šole, 
umetniške akademije in fakultete, ki dajejo v skladu 
s svojim učnim programom tudi pedagoško izobrazbo.

Osebam iz prejšnjega odstavka izdajo na obrazcu, 
ki je sestavni del tega pravilnika, organizacije iz 
prejšnjega odstavka potrdilo o opravljenem posebnem 
izpitu za pridobitev pedagoške izobrazbe.«

priimek in ime

rojen-a ................................... v kraju

končal-a, diplomiral-a ,

je dne --- -------------------------- --------------------opravil-a
posebni izpit za pridobitev pedagoške izobrazbe

3. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

in si je s tem pridobil-a pravico, da lahko opravlja 
vzgojnoizobraževalno delo v srednjih šolah oziroma v 
domovih za učence teh šol.

St. 61-43/70
Ljubljana, dne 26. maja 1970.

Republiški sekretar 
za prosveto in kulturo

St.:__...

Predstojnik
Slavko Bohanec 1. r.



Stran 448 URADNI LIST SRS St. 24 — 8. VII. 1970

Splošni akti republiških
138.

Na podlagi 1. točke prvega odstavka 35. člena te
meljnega zakona o organizaciji in financiranju social
nega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, 
št. 57-946/65, št. 29-369/66, št. 52-618/66, Št. 12-178/67 
in št. 54-702/67) ter tretjega odstavka 104d člena te
meljnega zakona o invalidskem zavarovanju (Uradni 
list SFRJ, št. 10-169/65, št. 14-179/66, št. 1-11/67, 
št. 23-349/67 in št. 56-680/69) je sprejela skupščina re
publiške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
SR Slovenije nn 46. seji dne 9. junija 1970

SKLEP
o udeležbi pri stroških za nujno nastanitev invalidnih 
otrok v internatih in pri drugih stroških v zvezi s po

klicno rehabilitacijo

I
Stroške za nujno nastanitev invalidnih otrok v in

ternatih (104d člen temeljnega zakona o invalidskem 
zavarovanju) trpita sklad zdravstvenega zavarovanja 
komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
(v nadaljnjem besedilu: sklad) in tisti, po katerem ima 
otrok pravico do rehabilitacije, oziroma invalidni otrok 
sam, če je družinski upokojenec (v nadaljnjem bese
dilu: zavarovanec).

II
Zavarovanec tipi del stroškov za nujno nastanitev 

invalidnega otroka v internatu, ki je enak polovici 
tistega dela dohodkov gospodinjstva, ki pride na 
enega njegovega člana.

Razliko do celotnega zneska stroškov trpi sklad.
Sklad trpi v vsakem primeru najmanj deset od

stotkov celotnega zneska stroškov.

ur
Del stroškov trpi sklad za Invalidnega otroka, ki 

mu je za obvezno osnovno šolanje potreben pouk v 
posebni šoli oziroma v posebnem oddelku šole.

Del stroškov trpi sklad tudd tedaj, kadar pri
stojni občinski organ odda invalidnega otroka h kakšni 
družini v drugem kraju, če je posebna šola oziroma 
posebni oddelek šole zunaj njegovega stalnega prebi
vališča. Za nastanitev invalidnega otroka se smejo pri
znati družini največ tolikšni stroški, kolikor se plača 
za nastanitev v najbližjem internatu pri posebni šoli 
ustrezne vrste.

IV
Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi, če je otrok 

nastanjen v internatu samo podnevi.

V
V celotni dohodek gospodinjstva se vštevajo vsi 

dohodki, doseženi na kakršnikoli podlagi v letu pred 
letom, ko je otrok poslan v internat.

Med dohodke gospodinjstva se ne vštevajo inva
lidnine in ne dodatek za pomoč in postrežbo po pred
pisih o invalidskem zavarovanju in po predpisih o 
vojaških vojnih in mirovnih Invalidih.

Mesečni znesek dohodka iz delovnega razmerja se 
ugotavlja na podlagi izplačil, ki so jih zavarovanec in 
člani njegovega gospodinjstva prejeli za prejšnje leto.

Ce zavarovanec in člani njegovega gospodinjstva 
v prejšnjem letu niso imeli osebnega dohodka, se me
sečni znesek dohodka iz delovnega razmerja ugotavlja 
na podlagi izplačil, ki so jih prejeli v tekočem letu, 
in sicer po poprečju najmanj za pretekle tri mesece.

samoupravnih organizacij
Kot dohodek iz kmetijske dejavnosti se vzame ka

tastrski dohodek, ki je bil podlaga za odmero pri
spevka v prejšnjem letu.

Mesečni znesek dohodka od samostojnega oprav
ljanja obrtnih in drugih samostojnih dejavnosti ter 
intelektualnih storitev znaša eno dvanajstino dohodkov, 
ki so bili podlaga za odmero prispevka oziroma davka 
za prejšnje leto.

Zavezancem iz prejšnjega odstavka, ki jim je dolo
čen pavšalni letni znesek prispevka, se kot mesečni 
dohodek upošteva dvanajstina zneska, ki ustreza temu 
prispevku glede na predpisane prispevne stopnje za 
storitvene obrtne dejavnosti oziroma za intelektualne 
storitve.

VI
Za družinske člane gospodinjstva se Štejejo: zava

rovanec, njegov zakonec, njuni otroci (zakonski, neza
konski, posvojeni in pastorki) in invalidni otrok v in
ternatu, ki ga vzdržujejo. Za družinske člane se štejejo 
tudi vnuki, bratje in sestre, starši, očim, mačeha, po
svojitelj, stari oče ali stara mati zavarovanca, če so 
zdravstveno zavarovani po njem.

VII
Da se določi znesek dela stroškov, ki jih trpi 

sklad, mora komunalni zavod za socialno zavarovanje 
ugotoviti vsako leto najpozneje do 1. aprila celotni do
hodek gospodinjstva na podlagi dokazila, ki ga mora 
predložiti zavarovanec vsako leto.

VIII
V ceni nastanitve otroka v internatu se upošte

vajo stroški za stanovanje in hrano in s tem zvezani 
izdatki ter osebni izdatki za strokovne delavce (vzgo
jitelj, socialni delavci, psihologi in drugi) in za tehnične 
delavce, če so ti strokovni in tehnični delavci zaposleni 
izključno v internatu.

IX
Ce se v zavodu oziroma internatu opravlja hkrati 

s šolanjem tudi poklicna rehabilitacija invalidnega 
otroka, se posebej določijo stroški ža nastanitev otroka 
v internatu in posebej stroški v zvezi s poklicno reha
bilitacijo. Stroške v zvezi s poklicno rehabilitacijo 
trpi v celoti sklad.

X
Ce je invalidni otrok na dan uveljavitve tega skle

pa že v Internatu in se del stroškov že plačuje iz skla
da za zdravstveno zavarovanje komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja se vštevajo dohodki gospodinj
stva Iz V. točke tega sklepa za leto 1969.

XI
V času od 8. januarja 1970 do dneva, ko se začne 

uporabljati ta sklep, se določajo in izplačujejo stroški 
za nastanitev invalidnih otrok v internatih po pogod
bah, ki so bile sklenjene med internati in komunalno 
skupnostjo socialnega zavarovanja delavcev.

XII
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. julija 1970.
St. 199/29-1970-4/1
Ljubljana, dne 9. junija 1970.

Skupščina republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SU Slovenije

Predsednik 
Jože Globačnik 1. r.



St. 24 — 8. VII. 1970 URADNI UST SRS Stran 449

139.
Na XIX. rednem letnem zboru dne 21. junija 1969 

je Odvetniška zbornica Slovenije na podlagi 44. člena 
zakona o odvetništvu (Uradni list FLRJ, št. 15/57, In 
Uradni list SFRJ, št. 51/65) sprejela

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa 

o odvetniški tarifi

1. člen
V sklepu o odvetniški tarifi (Uradni list SRS. 

št. 14-96/66) se zadnji odstavek 16. Člena spremeni tako, 
da se glasi:

»Dnevnica znaša 100 novih dinarjev.«

2. člen
Za 18. členom se doda nov 18a člen, ki se glasi:
»Upravni odbor odvetniške zbornice izdaja pojas

nila o uporabi tarife.«

3. člen
Tar. št. 2 se spremeni tako, da se glasi:

»Zagovarjanje obdolženca ter zastopanje zasebnega 
tožilca, oškodovanca kot tožilca in oškodovanca

1. zagovarjanje obdolženca ter zastopanje zasebnega 
tožilca ali oškodovanca kot tožilca:

Novih
dinar-

jev
pred občinskim sodnikom in sodnikom za
prekrške.............................................................. 60

pred senatom občinskega sodišča . . . 200
pred senatom trojice okrožnega in vojaškega
sodišča ........................................................ . 250
pred senatom peterice pri teh sodiščih . 300
pred okrožnim gospodarskim sodiščem . . 250
pred višjim gospodarskim sodiščem . . . 300

2. zastopanje oškodovanca pred sodiščem sploš
ne pristojnosti in pred gospodarskim sodi
ščem ............................................................................... 60

3. zagovarjanje obdolženca ter zastopanje za
sebnega tožilca ali oškodovanca kot tožilca 
na pritožbeni obravnavi in na seji pritožbe
nega senata:
pred okrožnim sodiščem..........................................250
pred vrhovnim sodiščem ...... 300

4. za sodelovanje v predhodnem postopku za 
vsako začeto uro:
pred občinskim sodiščem 50
pred okrožnim sodiščem............................................ 60

5. poleg nagrade za obravnavo ali sejo po 1. do 3. toč
ki gre za začeto tretjo in vsako začeto nadaljnjo uro 
obravnave ali seje, v primeru preložitve ali preki
nitve obravnave ali seje pa za vsako začeto uro, po 
30 novih dinarjev ter povračilo za zamudo časa po 
13. členu temeljnih določil te tarife;

S. nagrada po 1. do 3. točki gre za prvo obravnavo in 
za vsako nadaljnjo obravnavo v isti zadevi, če je 
kasnejša obravnava začela znova po 279. členu ZKP.«

4. člen
Tar. št. 5 se spremeni tako, da se glasi:

»Sestavljanje vlog
1. tožbe:
a) če je vrednost spornega predmeta (v novih dinarjih):

Novih
dinar

jev

do 200 .......................................................... 40
od 200 do 500   50
od 500 do 1.000   65
od 1.000 do 3.000   90
od 3.000 do 5.000    115
od 5.000 do 1U.000   155
od 10.000 do 20.000   185
od 20.000 do 30.000   225
od 30.000 do 50.000   270
od 50.000 do 100.000   315
nad 100.000 za vsakih začetih 10.000 še 5 
novih dinarjev, vendar največ .... 1000

b) v sporih zaradi motenja posesti ... 60
c) v sporih o služnostih........................................... 80
č) v sporih o ugotovitvi ali izpodbijanju oče

tovstva ................................................................ 45
d) v sporih o razvezi, razveljavitvi ali obstoju

in neobstoju zakonske zveze .... 160
2. tožbe na podlagi faktur ali izpiskov iz po

slovnih knjig, če je sodišče izdalo plačilni 
nalog — polovica nagrade po tar. št. 5/la), 
vendar ne več kot...........................................150““

5. člen
V tar. št. 7 se za 2. točko doda nova 3. točka, ki 

se glasi:
»3. za pritožbeno obravnavo — po tar. št. 7/1, ven

dar ne manj kot 50 novih dinarjev;«
Dosedanja 3, točka postane 4. točka, v njej pa se 

besedilo: »po 1. oziroma 2. točki« nadomesti z besedi
lom: »po 1. do 3. točki«.

6. člen
Na koncu tar. št. 12 se doda nova 6. točka, ki se 

glasi;
»6. za protestiran je menice — 25 Vo nagrade po tar. 

št. 5(1, najmanj pa 10 novih dinarjev.«

7. člen
Tar. št, 15 se spremeni tako. da se glasi:
»1. vloge, s katerimi se uvaja upravni postopek, ter 

vloge, ki vsebujejo navedbe dejstev, obrazloženi predlo
gi, redna in izredna pravna sredstva:

Novih
dinar-

!ev
v ocenljivih predmetih — po tar. št. 5/1;
v neocenljivih predmetih . . . . . 100

2. druge vloge — 50 % nagrade iz 1. točke;
3. zastopanje na narokih — po tar. št. 7.«

8. člen
Na koncu 1, točke tar, št. 20 se podpičje nadomesti 

z vejico in se doda besedilo:
»vendar ne manj kot 50 novih dinarjev;«

9. člen
Na koncu 1. točke tar, št. 21 se podpičje nadomesti 

z vejico in se doda besedilo:
»vendar ne manj kot 50 novih dinarjev;«

10 člen

Za tar. št. 21 v XII. poglavju se dodaste novo po
glavje in nova tar. št, ki se glasita:



Stran 450 URADNI UST SRS St. 24 — 8. VII. 1970

»XKa DRUGI POSTOPKI 
Tar. št. 21a

Zastopanje v postopkih, ki se uvedejo po veljavnih 
zakonitih predpisih pred sodnim ali upravnim postop
kom, kot npr. zaradi zahtevka za povrnitev škode 
proti federaciji, republiki ali občini, zlasti proti vojni 
pošti, zaradi zahtevka proti zavarovalnicam, delovnim 
organizacijam in delovnim skupnostim, družbenim or
ganizacijam, organom in organizacijam socialnega za
varovanja, zaradi zahtevka za povrnitev škode neupra
vičeno obsojenim in nezakonito priprtim osebam, v po
stopku za razlastitev, nacionalizacijo itd. — po tar. št. 
15.«

11. člen
V tar. št. 24 se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
»Ugotovitev pravnomočnosti odločb .... 15«

12. člen
V tar. št. 25 se začetno besedilo spremeni tako, da 

se glasi:
»Dopisi stranki, namestniku, nasprotni stranki in 

udeležencem v pravnih razmerjih stranke:«

13. člen
Nagrade za obvezno obrambo zagovornikom, po

stavljenim po uradni dolžnosti, ki gredo v breme pro
računa, se po spremenjeni tarifi obračunavajo od 1. ja
nuarja 1971.

14. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.

St. 293/89

Ljubljana, dne 21. junija 1969.

Odvetniška zbornica Slovenije 
v Ljubljani

Tajnik • Predsednik
upravnega odbora upravnega odbora
Peter Breznik 1. r. Rudi Selih 1. r.

Republiški sekretar za pravosodje in občo upravo 
je dal soglasje k temu sklepu z odločbo, št. P 75-2/70 z 
dne 18. junija 1970.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE ODREDBO

280.
Na podlagi 15. člena temeljnega zakona o promet

nem davku (Uradni list SFRJ. št. 14/65, št. 29/65, 
št. 33/65, št. 57/65. št. 52/66. št. 31/67, št. 54/67, št. 26/68, 
št. 30/68, št. 40/68. št. 48/68, št. 11/69 in št. 56/69) in 102. 
člena statuta občine Grosuplje je skupščina občine Gro
suplje na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti, dne 24. junija 1970 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku 

v občini Grosuplje

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini 

Grosuplje (Glasnik, št. 7/67, št. 22/68 in št. 30/68) se v 
tarifni št. 1 doda nov odstavek, ki se glasi:

»Davek od prometa blaga na drobno se tudi ne 
plačuje od prometa trajno žarečih peči na premog.«

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.
St. 421-21/69
Grosuplje, dne 24. junija 1970.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

281.
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 

oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 12/67, št. 23/67, št. 40/68 in št. 11/69) in 102. člena 
statuta občine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 24. junija 1970 sprejela

o spremembi odredbe o določitvi najvišje 
maloprodajne cene kruha

1. člen
V odredbi o določitvi najvišje maloprodajne cene 

kruha (Glasnik, št. 16/68) se spremeni 1. člen tako, da 
se glasi:

»S to odredbo se določa najvišja maloprodajna cena 
za kg kruha iz moke tipa 1000 na 1,60 din. Cena pol
kilogramske štruce se lahko poveča za 0,05 din.«

2. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 38-8/70
Grosuplje, dne 24. junija 1970.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 
282.

Na podlagi 9., 14., 258. in 259. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69 
in št. 40/69) ter 137. člena statuta občine Litija (Uradni 
list SRS, št. 6/70) je skupščina občine Litija na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 9. ju
nija 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Litija

1. člen

Člen 28. odloka o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 43/69) preneha veljati, ko skup



St. 24 — 8. VII. 1970 URADNI IiIST SRS Stran 451

ščina občane litija sprejme odločbo o ugotovitvi tetinih 
kosmatih osebnih dohodkov delavcev V občini Litija.

2. člen
Stopnje občinskega prispevka iz osebnega dohodka 

Od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo
darskih dejavnosti, določene v 29. členu odloka se spre
menijo in znaSajo:

Osnova Stopnja
od do »/.

20.000 8
20.000 25.000 10
23.000 30.000 12
30.000 35.000 ie
35.000 40.000 18
40.000 45.000 21
45.000 50.t>00 23
50.000 55.00C 23
55.000 60.000 27
60.000 65.000 29

nad 65.000

3. člen

29

Stopnje občinskega prispevka od osebnega dohodka 
od intelektualnih storitev, določene v 32. členu se spre
menijo in znašajo:

Osnova Stopnja
Od do °/o

20.000 2
20.000 25.000 5
25.000 30.000 11
30.000 35.000 16
35.000 40.000 18
40.000 45.000 21
451000 50.000 23
50.000 55.000 25
55.000 60.000 27
60.000 65.000 29

nad 65.000

4. člen

29

V 30. členu se doda peta točka, ki se glasi:
»Davčnim zavezancem se odstotno zmanjša pri

spevna osnova za investicije v osnovna sredstva. Kot 
strošek za katerega se prispevna osnova zmanjša se 
šteje 20 "/o od vrednosti vloženih sredstev v osnovno 
sredstva, v poslovnem letu, za katerega se odmerja 
prispevek.«

5. člen
Določbe 2., 3. in 4. člena tega odloka veljajo od 

1. januarja 1970 dalje.
9t 010-3/65-2
Litija, dne 9. junija 1970.

Predsednik
skupščine občine Litija

Stane Volk 1. r.

283.
Na podlagi 5., 22., 23., 25., 26., 39., 43. in 43a člena 

temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, št. 29/65. št. 33/65, št. 57/65, št. 52/66, 
št. 31/67, št. 54/67, št. 26/68, št. 30/68, št. 40/68, št. 48/68, 
št. 11/69 in št. 56/69) ter 137. člena statuta občine Litija 
(Uradni list SRS, št. 6/70) sta občinski zbor in zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Litija na seji dne 
9. junija 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 

v občini Litija

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini 

Litija (Uradni list SRS, Št. 6/69 in št. 43/69) se v B 
tarifi — tar. št. 9 spremeni in se glasi:

»Od plačil za prevoz potnikov in blaga, ki ga oprav
ljajo občani in civilno pravne osebe, se plača 10 Vo.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. julija 1970 dalje.
St. 010-5/65-2
Litija, dne 9. junija 1970.

Predsednik
skupščine občine Litija

Stane Volk 1. r.

284.
Na podlagi 137. člena statuta občine Litija (Uradni 

list SRS. št. 6/70) je skupščina občine Litija na 10. skup
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 9. junija 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o povračilu stroškov, ki jih imajo 
odborniki občinske skupščine ter člani njenih svetov 
in komisij v zvezi z opravljanjem funkcije odbornika, 

člana sveta ali komisije

1. člen
Spremeni se prvi odstavek 3. člena, ki se pravilno 

glasa:
»Stroški za prehrano in prenočišče se povrnejo od

bornikom občinske skupščine, članom svetov in komisij, 
v obliki dnevnice, ki znaša 70 dinarjev na dan.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad
nem listu SRS~.

St. 010-9/66-2
Litija, dne 9. junija 1970.

Predsednik
skupščine občine Liti ja

Stane Volk 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA CENTER
285.

Na podlagi III. točke odloka o premijah za kravje 
mleko v letu 1970 (Uradni list SRS, št. 16/70) in 92. 
člena statuta občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, 
št. 16/70) je skupščina občine Ljubljana Center na 15. 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 29. junija 1970 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1970 

1. člen

Predelovalnim delovnim organizacijam, ki proda
jajo sveže kravje mleko, se Izplačuje premija v višini



Stran 452 \________
URADNI LIST SRS St. 24 — 8. VU. W90

0,10 dinarjev za vsak liter svežega kravjega mleka, ki 
ga v občini Ljubljana Center prodajajo porabnikom 
kot konsumno mleko v času od 1. januarja de 31. de
cembra 1970.

2. člen
Premija iz prvega člena tega odloka se izplačuje iz 

proračunskih sredstev občine Ljubljana Center.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava in izplačuje 

Jia način in ob pogojih, ki jih določa IV. točka odloka 
o premijah za kravje mleko v letu 1970 (Uradni list 
SRS, št. 16/70).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1970.

St. 426-01/70
'Ljubljana, dne 29. junija 1970.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Center 

Anton Kolar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VlC-RUDNlK
286.

Na podlagi 61. in 63. člena statuta občine Ljubljana 
Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 16/70 in 64. člena za
kona o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 36/64) je skupščina občine Ljublja
na Vič-Rudnik na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 25. junija 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Ljubljana 

Vič-Rudnik za leto 1970

1. člen
V zadnjem odstavku 2. člena odloka o proračunu 

občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1970 (Uradni list 
SRS, št. 13/70) se znesek 5,630.000 din nadomesti z 
zneskom 6,293.000 din.

2. člen
3. člen odloka o proračunu občine Ljubljana Vič- 

Rudnik za leto 1970 se spremeni in v celoti glasi:

-Dohodki proračuna občine Ljubljana Vič- 
Rudnik za leto 1970 po predvidevanjih zna
šajo skupaj dinarjev ......................................... 33,121.000
Skupen znesek razporejenih dohodkov znaša
dinarjev ............................................................. 32,147.000
Nerazporejeni del dohodkov — tekoča pro
računska rezerva znaša dinarjev .... 974.000«

3. člen
V četrti točki 4. člena se znesek 279.000 din nado

mesti z novim zneskom 294.000 din, znesek na koncu 
odstavka 29,490.000 din pa z zneskom 30,990.000 din.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1970. 
dalje.

St. 400-3/70
Ljubljana, dne 25. junija 1970.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik 

Slavko Korbar, ing. L r.

Pregled dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1970

Vrsta „ .dohodka Dohodki Znesek
Številka
glavnega Razporeditev dohodkov 
namena Znesek

1 Prispevki . 21,770.000 03 Kulturno-prosvetna dejavnost . . 1,057.000
2 Davki.............................................. . 5,521.000 04 Socialno skrbstvo...............................
3 Takse.............................................. 114.000 05 Zdravstveno varstvo.......................... 1,277.000
5 Dohodki po posebnih zveznih 06 Komunalna dejavnost..................... 2,219 000

predpisih.................................... . 07 Delo državnih organov..................... 4,339.000
6 Dohodki organov in razni drugi 12 Dejavnost krajevnih skupnosti . . 1,949,000

dohodki ......................................... 260.000 13 Dejavnost družbeno-političnih orga-
9 Prenešena sredstva..................... . 3,756.000 nizacij in društev...............................

Negospodarske investicije ....
963.000

7,870.000S- 14
15 Gospodarske investicije..................... 410.000
16 Gospodarski posegi.......................... 6,800.000
17 Proračunske obveznosti iz prejšnjih 

let ........................................................ 200.000
s' 18 Rezervni sklad.................................... 294.000

19 Nerazporejeni dohodki.................... 974.000
Skupaj dohodki ...... . 33,121.000 Skupaj razporejeni dohodki . . . 33,121.000

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Uat SR3« - Direktor tu odgovorni urednik: Jože JuraC — Tisk* tiskarna •Tonetu TomSJCa«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina! akontacija za lata IVIC - ta din - Reklamacije »e uo <tevajo le mesec dni po izidu vsake Šte
vilk«. — Uredništvo In uprava: Ljubljana Veselova 1L počrni orada) JWVU - Telefon: direktor, uredništvo, uprava Ir 

tenjteovodatvof SC TOl. prodaja, preklici to naročnine 33 SdC - Čekovni račun »l-S-60


